

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**TTT Holding 2008 ApS**

**Vestre Tirslundvej 12  
6670 Holsted**

**CVR-nr. 31 85 80 62**

**Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/09 2022

---

Thomas Menzel Bløcher  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	9
Balance pr. 30. april 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TTT Holding 2008 ApS  
Vestre Tirslundvej 12  
6670 Holsted

CVR-nr.: 31 85 80 62  
Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022  
Stiftet: 18. december 2008  
Hjemsted: Vejen

### Direktion

Thomas Menzel Bløcher

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og værdipapirer samt foretage investering i øvrigt, og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.335.580, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 13.271.632.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>63.391</b>	<b>55.193</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(32.277)	(32.277)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>31.114</b>	<b>22.916</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.061.725	973.552
Finansielle indtægter	1	282.655	117.909
Finansielle omkostninger		(24.532)	(22.779)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.350.962</b>	<b>1.091.598</b>
Skat af årets resultat	2	(15.382)	(7.552)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.335.580</b>	<b>1.084.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		975.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		91.725	148.807
Overført resultat		268.855	(64.761)
		<b>1.335.580</b>	<b>1.084.046</b>

**Balance pr. 30. april 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.549.296	1.581.573
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.549.296</u>	<u>1.581.573</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	5.706.268	5.614.543
Andre tilgodehavender	5	495.077	531.683
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>6.201.345</u>	<u>6.146.226</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.750.641</u>	<u>7.727.799</u>
Andre tilgodehavender		25.101	13.438
Udskudt skatteaktiv	6	53.845	69.227
Selskabsskat		26.733	12.079
<b>Tilgodehavender</b>		<u>105.679</u>	<u>94.744</u>
Værdipapirer	1	2.427.280	1.427.705
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.427.280</u>	<u>1.427.705</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.015.138</u>	<u>3.730.240</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.548.097</u>	<u>5.252.689</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.298.738</u>	<u>12.980.488</u>

**Balance pr. 30. april 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		240.532	148.807
Overført resultat		11.856.100	11.587.245
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>975.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>13.271.632</u></b>	<b><u>12.936.052</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	21.025
Anden gæld		3.106	3.161
Deposita		<u>14.000</u>	<u>14.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>27.106</u></b>	<b><u>44.436</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>27.106</u></b>	<b><u>44.436</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.298.738</u></b>	<b><u>12.980.488</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	148.807	11.587.245	1.000.000	12.936.052
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	91.725	268.855	975.000	1.335.580
<b>Egenkapital 30. april 2022</b>	<b>200.000</b>	<b>240.532</b>	<b>11.856.100</b>	<b>975.000</b>	<b>13.271.632</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Indtægter af negativ goodwill</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.427.705</u>	<u>2.545.764</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>221.186</u>	<u>64.020</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.427.280</u>	<u>1.427.705</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	15.382	4.773
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>2.779</u>
	<b><u>15.382</u></b>	<b><u>7.552</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. maj 2021		<u>1.613.850</u>
Kostpris 30. april 2022		<u>1.613.850</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021		32.277
Årets afskrivninger		<u>32.277</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2022		<u>64.554</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>		<b><u>1.549.296</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. maj 2021	5.465.736	5.465.736
Kostpris 30. april 2022	5.465.736	5.465.736
Værdireguleringer 1. maj 2021	148.807	(371.745)
Årets resultat	1.061.725	973.552
Udbytte modtaget	(970.000)	(453.000)
Værdireguleringer 30. april 2022	240.532	148.807
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b><u>5.706.268</u></b>	<b><u>5.614.543</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Vest Tryk ApS	Vejen	33 %	17.118.805	3.185.176

## 5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgodehavender</u>
Kostpris 1. maj 2021	531.684
Tilgang i årets løb	100.000
Afgang i årets løb	<u>(136.607)</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>495.077</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b><u>495.077</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	(14.202)	(7.101)
Skattemæssigt underskud	(39.643)	(62.126)
Overført til udskudt skatteaktiv	53.845	69.227
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	53.845	69.227
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>53.845</u>	<u>69.227</u>

## 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 0, er der givet pant t. kr. 1.133 i indestående på sikringskonto.